潭医职院学工[2016]76号

关于做好2016级新生

心理普查关注对象访谈等工作的通知
各二级学院：

根据学校心理健康教育工作整体安排，10月31日至11月8日，校心理健康教育中心组织了2016级新生心理普查。本次普查计划参测3617人，实际参测3565人，参测率98.56%。现就新生心理普查关注对象访谈等工作的事项通知如下：

一、根据有关标准，本次普查将SCL90总分>=250分或任一因子分>3分的58名学生确定为拟关注对象。请各二级学院在12月9日前安排专人约谈本单位的拟关注对象，并做好访谈记录，将访谈结果在访谈后报校心理健康教育中心备案。

二、请各二级学院落实52名没有参加普查学生的原因，并反馈给心理健康教育中心，以便及时安排学生进行补测。

三、各二级学院学生工作人员可登录学生工作处网站（http://xsc.xtzy.com）在心理健康管理系统界面中查询本单位学生的心理普查的参测情况、测验结果和相关报告。

附  件：

1、2016级新生心理普查重点关注对象名单
2、2016级新生心理普查未测人员情况反馈表

学生工作处（部）
二○一六年十一月十日
PAGE
- 2 -